МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

“Ярославский государственный университет им. П. Г. Демидова”

(ЯрГУ)

П Р И К А З

05.08.2024                                                                  № _960

Ярославль

О дополнительном зачислении

В соответствии с п. 88 Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры (утв. Приказом Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести с 12 по 14 августа 2024 года дополнительное зачисление на

места в рамках контрольных цифр приема по следующим программам

бакалавриата на бюджетную основу обучения:

Код и наименование

направления

подготовки

Форма обучения Количество мест

39.03.02 Социальная

работа

Заочная 11

03.00.00 Физика и

астрономия

Очная 12

11.00.00 Электроника,

радиотехника и системы

связи

Очная 33

41.03.04 Политический

менеджмент

Очная 1

46.03.01 История
Очная 1

10.03.01

Информационная

безопасность

Очная 1

45.03.01 Филология;

Прикладная филология

(русский язык)

Очная 1

38.03.04

Государственное и

муниципальное

управление

Очная 1

2. В рамках дополнительного зачисления установить следующие сроки

его проведения:

С 12 августа по 14 августа до 11.00 по московскому времени - прием

Университетом оригиналов документов установленного образца / выставление

на ЕПГУ

отметок о представлении в Университет оригиналов документов установленного

образца;

14 августа в 11.30 по московскому времени - публикация на сайте

Университета конкурсных списков с учетом оригиналов, предоставленных на

этапе дополнительного зачисления;

14 августа в 13.00 по московскому времени - издание приказа о

зачислении.

Ректор                                                                                        А. В. Иванчин